[image: image1.jpg]

ДУМА Черниговского РАЙОНА

_____________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Принято Думой Черниговского района

 24 мая 2017 года

О признании утратившим силу решения Думы Черниговского района № 50-НПА от 28.12.2016 «О Положении «О порядке проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности, а также соблюдения ими установленных ограничений, запретов и (или) требований о предотвращении и урегулировании конфликта интересов»»

  На основании федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Черниговского района:

1. Признать утратившим силу решение Думы Черниговского района № 50-НПА от 28.12.2016 «О Положении «О порядке проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности, а также соблюдения ими установленных ограничений, запретов и (или) требований о предотвращении и урегулировании конфликта интересов»».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике нормативных актов Черниговского района» - приложении к газете «Новое время».

Глава Черниговского района                                                  В.Н. Семкин

25.05.2017г.

№ 59-НПА